
 

 

UCHWAŁA NR  LXVIII/427/23 

RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 

r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 333) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 

2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 888 ze zm.) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób 

fizycznych, w drodze inkasa na terenie Gminy Stronie Śląskie. 

2. Określa się następujących inkasentów uprawnionych do pobierania wymienionych w § 1 ust. 1 

podatków: 

1) Pani Monika Kardynał-Makselan - na terenie Sołectwa Bolesławów; 

2) Pani Bożena Długosz-Kluza - na terenie Sołectwa Goszów; 

3) Pani Irena Foremnik - na terenie Sołectwa Kamienica; 

4) Pan Dariusz Data - na terenie Sołectwa Kletno; 

5) Pan Zbigniew Draus - na terenie Sołectwa Nowy Gierałtów; 

6) Pani Marzena Stołypko - na terenie Sołectwa Stara Morawa; 

7) Pani Agnieszka Gawron - na terenie Sołectwa Stary Gierałtów; 

8) Pani Krystyna Brzezicka - na terenie Sołectwa Strachocin; 

9) Pani Czesława Piechnik - na terenie Sołectwa Stronie Wieś. 

§ 2. Dla inkasentów określonych w § 1 ust. 2 ustala się następującą wysokość prowizji od sumy 

zainkasowanych i terminowo przekazanych do Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim podatków: 

- Sołectwo Bolesławów - 15%; 

- Sołectwo Goszów - 15%; 

- Sołectwo Kamienica - 15%; 

- Sołectwo Kletno - 15%; 

- Sołectwo Nowy Gierałtów - 15%; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 3708



- Sołectwo Stara Morawa - 15%; 

- Sołectwo Stary Gierałtów - 15%; 

- Sołectwo Strachocin - 15%; 

- Sołectwo Stronie Śląskie - 15%. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LVI/350/22 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 2 września 2022 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów  

i wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ryszard Wiktor 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3708


		2023-06-09T07:17:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




